主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年6月7日
發文字號： 臺教資(二)字第1130059681號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 原函影本、競賽須知、推廣海報

 函轉國立中央大學主辦「2024年全國大專校院智慧創新

暨跨域整合創作競賽」須知及推廣海報各1份，請鼓勵師

生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
１、

２、

３、

(三)
１、

２、

依據國立中央大學113年6月6日中大資工字第1133800283
號函辦理。

旨揭競賽目的係為鼓勵全國大專校院師生從事資通訊軟

硬體實務設計，培養智慧創新跨域整合人才，並鏈結產

研與社群資源，拓展軟體創作人才之價值創造及創新創

業管道。

本競賽作業時程：

報名日期：自即日起至113年7月5日（星期五）止。

訓練營日期：

臺北場：113年7月24日（星期三）。

高雄場：113年7月26日（星期五）。

臺中場：113年7月29日（星期一）。

競賽日期：

初賽文件截止收件：113年8月9日（星期五）。

決賽實地測試評審：113年10月20日（星期日）於國

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 項青青
電話 ： (02)77129108
電子信箱 ： claire@mail.moe.gov.tw

1130023058

總收文　113/06/07

第1頁，共2頁

四、

五、

立中央大學舉辦。

如有未盡事宜，請至本競賽活動網站查詢，網址：https://
niicc.cilab.csie.ncu.edu.tw/。
檢附原函影本、競賽須知及推廣海報電子檔各1份。

正本：各公私立大專校院

副本： 113/06/07
15:05:53

第2頁，共2頁